
Fast nattevagt søges til Engparken – Social- og
sundhedshjælper eller Social- og sundhedsassistent

Vil du være en del af et plejecenter, hvor faglighed, omsorg og samarbejde går hånd i hånd?
På Engparken i Brande søger vi en social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent
til en fast nattevagtsstilling på 30 timer ugentligt med tiltrædelse den 1. september 2026 eller
hurtigst muligt.
Om stillingen
Du bliver en del af vores faste nattevagtsteam, hvor der altid er to medarbejdere på arbejde. Der
arbejdes i en 7/7-ordning fra mandag til mandag, hvilket giver en attraktiv balance mellem arbejde
og fritid.
Som nattevagt er du med til at skabe tryghed, ro og nærvær for vores beboere gennem natten. Du
arbejder selvstændigt, men aldrig alene, og bliver en vigtig del af det samlede tværfaglige
samarbejde omkring beboernes trivsel og livskvalitet.
Om Engparken
Engparken er et plejecenter i Brande med 45 plejeboliger. Vi arbejder ud fra Tom Kitwoods
principper om personcentreret omsorg, hvor den enkelte beboers ønsker, behov og livshistorie er i
centrum.
Vi har fokus på det gode hverdagsliv og arbejder rehabiliterende, så beboerne bevarer mest mulig
selvstændighed og livskvalitet. Huset er præget af et aktivt daghjem, engagerede frivillige og et
stærkt fællesskab blandt både beboere og medarbejdere.
Vi søger dig, der

Er uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent●

Møder mennesker med respekt, omsorg og nærvær●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar for opgaverne●

Har gode samarbejdsevner og bidrager positivt til fællesskabet●

Kan arbejde struktureret og bevare overblikket●

Har erfaring med eller lyst til at arbejde i Cura●

Er stabil, fleksibel og engageret i dit arbejde●

Vi tilbyder

En arbejdsplads med høj faglighed og fokus på kvalitet i plejen●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Et tæt tværfagligt samarbejde med sosu-kolleger, sygeplejersker, terapeuter og ledelse●

Indflydelse på egen praksis og mulighed for at bringe dine kompetencer i spil●

Dygtige, hjælpsomme og humoristiske kolleger●

En arbejdsplads, hvor trivsel og samarbejde vægtes højt●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn efter gældende overenskomst i henhold til aftale med forhandlingsberettiget organisation.
Stillingen er som udgangspunkt på 30 timer med mulighed for fuldtid. Ønskes fuldtid drøftes
muligheden for dette ved samtalen. 
Vil du vide mere?
Kontakt leder Pamathy Sivapalasundaram på telefon 21 59 92 90 for en uforpligtende snak om
stillingen.
Vi afholder samtaler løbende og glæder os til at modtage din ansøgning.
Ansøgningsfrist: 28. august 2026
Når vi ansætter personale inden for Sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.

Frist:
28-08-2026

Stillingskategori:
Sundhed og omsorg

Kontaktperson:
Pamathy Sivapalasundaram


	Fast nattevagt søges til Engparken – Social- og sundhedshjælper eller Social- og sundhedsassistent
	Fast nattevagt søges til Engparken – Social- og sundhedshjælper eller Social- og sundhedsassistent


